ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

NOME CARGO CPF

MARIA APARECIDA DE LIMA SILVA DIRETORA 567.096.764-04

JAILZA SUELIA SILVA DE LIMA DIRETORA 040.512.674-31

MARIA CÉLIA DA SILVA LIMA DIRETORA 030.592.534-20

ANA ALCILEIDE DA SILVA VICE DIRETORA 031.773-554-36

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 002-31/DEZ/2024-GP

O PREFEITO MUNICIPAL DE PASSAGEM/RN, no uso de suas
atribuições legais, e de conformidade com a Lei Orgânica do
Município,

RESOLVE:

Art. 1ºEXONERAR, do cargo de provimento em comissão os
servidores abaixo listados, em conformidade com aLei
Complementar n.º 028/2024.

ÓRGÃO: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
revogando-se às disposições em contrário.

Registre-se.

Passagem/RN, 31 de dezembro de 2024.

DIKSON MESGRAEL BEZERRA JUNIOR
Prefeito Municipal

Publicado por:
Ivana Ferreira Lima

Código Identificador:85B4A06C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 02/01/2025. Edição 3446
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/